РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

зимнякская сельская дума

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

от 15.07.2015 г.                                                                                № 5/3
Об  организации аукциона по продаже движимого имущества
   В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 №585,  Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:

  1. Провести аукцион по продаже движимого имущества с подачей предложений о цене имущества в открытой форме:
   Лот № 1 – Трактор колесный Т-40 АМ, 1991 года выпуска, государственный регистрационный номерной знак 43 КЕ 7763, заводской номер машины (рамы) 470804, основной ведущий мост (мосты) 1225618/720881, цвет красный.
  2. Администрации Зимнякского сельского поселения организовать аукцион по вышеуказанному движимому имуществу.

Глава сельского поселения                                         В. М. Кузнецов